

Kielce, 19.06.2026r.

NO.260.00.3.2026.MJ

Pytania od Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie poniżej stosowania ustawy Pzp na: „Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą urządzeń na potrzeby Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach w 2026r.”

Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w niniejszym postępowaniu oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

Prośba o udostępnienie danych. zależy mi na przedstawieniu najlepszej oferty oczywiście zgodnie poszanowaniem zasad i etyki dostępności do danych dla każdego Oferenta.

W związku z tym proszę o wgląd do ruchu połączeń za jeden cykl rozliczeniowy nie starszy niż z 3 ostatnich miesięcy.

Odpowiedź 1

Zamawiający zamieszcza poniżej ruch połączeń w formie tabeli.

Numer	Transfer	SMS	Połączenia wychodzące w kraju	Połączenia wychodzące na telefony stacjonarne
48533248062	0GB	17	83	2
48533249925	0GB	5	0	0
48533246380	0,5GB	38	63	1
48513361405	0,7GB	33	180	4
48690481145	0,2GB	15	82	0
48515012110	0	0	0	0
48513328088	0	11	277	0
48513328069	0,3GB	15	29	0
48512436011	0,02GB	7	21	0
48512436010	0,01GB	31	25	2





Kielce



48509306003	0,8GB	65	40	2
48509030036	0GB	5	49	2
48506109347	0GB	4	21	0
48501958170	0,2GB	1	11	0
48501958169	0,3GB	1	0	0
48501958168	0,55GB	35	3	0
48501958166	0,36GB	13	21	3
48501958165	1,1GB	14	11	0
48501958164	0GB	12	22	0
48533242689	1,1GB	18	2	0

Pytanie 2

Czy Zamawiający przychyli się do stwierdzenia, że to producent jest odpowiedzialny za gwarancje aparatów. Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi. Gwarantem jest producent w tym przypadku Samsung i to Samsung ponosi odpowiedzialność za gwarancję i dostarczenie z i do sprzętu w wyniku jego uszkodzenia z i do Zamawiającego.

- **Producent (Samsung)** jest gwarantem i to on realizuje obowiązki wynikające z udzielonej gwarancji, włączając w to proces naprawy i związaną z nim logistykę.
- **Wykonawca (Orange Polska)** ponosi ustawową odpowiedzialność wobec Zamawiającego z tytułu rękojmi.

W związku z tym Wykonawca wnosi o zmiany w zapisie:

Pkt 1 ppkt 10 zaproszenia	Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony sprzęt. Zobowiązanie do usuwania usterek
---------------------------	--

Odpowiedź 2

Zamawiający wprowadza zmiany do pkt I ppkt 10 zaproszenia

W związku z powyższym pkt I ppkt 10 przyjmuje brzmienie:

„Wykonawca udzieli na dostarczony sprzęt gwarancji na cały okres obowiązywania umowy z Zamawiającym. Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego usuwania usterek w dostarczonym przez siebie sprzęcie, które nie wyniknęły z winy użytkownika. Bieg gwarancji rozpoczyna się od pierwszego dnia obowiązywania nowej umowy i potrwa 24 miesiące od daty podpisania umowy.”



Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert mailem?

Uzasadniając to faktem pozostawiania większego śladu węglowego przemierzając niepotrzebne kilometry w celu dostarczenia korespondencji.

Wykonawca gwarantuję, że propozycja cyfrowego złożenia oferty spełni Państwa najsurowsze wymagania bezpieczeństwa. Dodatkowo zostanie zabezpieczona hasłem, które Wykonawca udostępni Zamawiającemu.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dokonuje zmian w warunkach zaproszenia..

Pytanie 4

W związku z oczekiwaniem na zestawienie ze szczegółami o ruchu połączeń, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 26 czerwca 2026 roku.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia i składania ofert.

W związku z powyższym pkt. V Zaproszenia przyjmuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami tj. pkt. IV 4. w zamkniętej i opisanej kopercie (tytułem zadania) należy złożyć w Biurze Obsługi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach, ul. Paderewskiego 20, do dnia 29 czerwca 2026 r. do godz. 12:00.

Termin otwarcia ofert: 29 czerwca 2026r. pokój nr: 301, sala konferencyjna o godz. 12.30.

Pytanie 5

Dot. Zaproszenie pkt III

Wnosimy o modyfikację zapisu, bowiem termin płatności liczony będzie od daty wystawienia faktury, adekwatnie w systemie KSeF. Jednak w przypadku awarii KSeF, na którą Wykonawca nie ma wpływu, Wykonawca nie gwarantuje automatycznego wydłużenia terminu płatności.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dokonuje zmian w warunkach zaproszenia.


Dyrektor
mgr Ewelina Jastrzębska

